MUNICIPIUL BUCURESTI

CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 4
o= — d&ﬂ“Aﬁ‘gQ%H iei-ny. 12-18, Grand Arena, etaj 1, sector 4, Bucuresti
SECRETARIAT CONSILIUL Loc gel. [H(4)021.335.92.30 Fax. +(4)021.337.33.10

TEARE Nr. D33 M LK

...............

PROIECT

! HOTARARE
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru un numér de 27 blocuri de locuinte incluse

in ,,Programul multianual privind cresterea performantelor energetice a blocurilor de locuinte din
Sectorul 4 al Municipiului Bucuresti in perioada 2014-2030 ”

CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 4
Avand in vedere:
Expunerea de motive a Primarului Sectorului 4;

Raportul de specialitate al Directiei Investitii — Biroul Eficientd Energetica nr. P.9.3/106/10.12.2018;
Prevederile art. 11 din Ordonanta de Urgentd a Guvernului 18/2009 privind cresterea performantei

energetice a blocurilor de locuinte, cu modificarile si completirile ulterioare;

Prevederile art.11 din Norma metodologici de aplicare a Ordonantei de urgentd a Guvernului nr,
18/2009 privind cresterea performantei energetice a blocurilor de locuinte, aprobatid prin Ordinul
nr.163/540/23/2009 cu completirile si modificarile ulterioare;

In conformitate cu prevederile art. 44, alin. (1) din Legea nr. 273/2006, privind finantele publice

locale, cu modificérile si completérile ulterioare;
In temeiul prevederilor art. 45 alin. (2), art. 81 alin, (2) litera i) si art. 115 alin. (1) litera b) din Legea
administraiei publice locale nr. 215/2001, republicati, cu modificérile si completarile ulterioare;

HOTARASTE:

Art.1. Se aprobd indicatorii tehnico-economici pentru un numér de 27 blocuri de locuinte incluse in
~Programul multianual privind cresterea performantelor energetice a blocurilor de locuinte din Sectorul 4 al
Municipiului Bucuresti in perioada 2014-2030,, previzuti in Anexele nr.1- 27, care fac parte integranti din
prezenta hotérére.

Art.2, Primarul Sectorului 4, Secretarul Sectorului 4, Directia Investitii si Directia Economici vor
duce la indeplinire prevederile prezentei, iar comunicarea se va face prin grija Serviciului Tehnic Consiliul
Local.

PRESEDINTE DE SEDINTA,
Cosmin-Constantin BARBALAU

Contrasemneazi
Conform Legii nr. 215/2001
Secretarul Sectorului 4

Diana Anca ARTENE



ANEXANR 1LAHCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEL/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Gheorghe lon nr. 9 bloc 102 scara 1

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
Iucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI Al INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de inferventie, 2,766,974.84 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 2,468,356.24 lei
[ INVESTITIA SPECIFICA: | 659.49 lei/mp

Esalonarea investitiei { INV / C+M ): 2,766,974.84 / 2,468,356.241ei
Anul I: 2,766,974.84 / 2,468,356.24lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADE]I DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 54
Ay bloc=3742.85 mp;
Anul construirii: 1981
Regim de inaltime: S+P+8
Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Barbaliu

Pagldin1



ANEXA NR2 LA HCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Gheorghe Ion nr. 9 bloc 102 scara 2

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI Al INVESTITIEI

INDICATORI YALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 2,793,030.68 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 2,491,864.39 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 665.77 lei/mp

Esalonarea investitiei ( INV / C+M ): 2,793,030.68 / 2,491,864.391ei
Anul I: 2,793,030.68 / 2,491,864.391ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 lun1

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 54

Ay bloc =3742.85 mp;
Anul construirii: 1981
Regim de inaltime: S+P+8

Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Barbaliu

Pagldinl



ANEXA NR 3 LAHCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Izvorul Rece nr. 3 bloc S14 scara A

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic,

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI Al INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a luerarilor de interventie, 4,805,498.08 lei,
-din care

Constructii-montaj (C + M): 4,283,364.48 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 547.40 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 4,805,498.08 / 4,283,364.48lei
Anul I: 4,805,498.08 / 4,283,364.48lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 132
Au_vioc =7824.96 mp;

Anul construirii: 1977
Regim de inaltime: S+P+10

Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Biarbiliu

Pag 1din1



ANEXA NR4LAHCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Izvorul Rece nr. 3 bloc S14 scara B

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 4,805,498.08 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 4,283,364.48 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 547.40 lei/mp

Esalonarea investitiei ( INV / C+M ): 4,805,498.08 / 4,283,364.48lei
Anul I: 4,805,498.08 / 4,283,364.48lei

URATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 am

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 132
Ay _bloc =7824.96 mp;
Anul construirii: 1977
Regim de inaltime: S+P+10
Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Biarbialian

Pagldinl



ANEXANR.5 LA HCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEL/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Jmobil
Luica nr. 45 bloc III/VII

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI Al INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 6,415,197.02 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 5,721,282.58 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 558.03 lei/mp

Esalonarea investitiei ( INV / C+M ): 6,415,197.02 / 5,721,282.58lei
AnulI: 6,415,197.02 / 5,721,282.58]ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 Tuni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI ( IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 158
Au bloc=10252.70 mp;
Anul construirii: 1980
Regim de inaltime: S+P+10
Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Birbiliu

Pag1din1



ANEXA NR 6 LAHCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTELVEFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Iimobil
Moldovita nr. 16 bloc M2D9%/1

Lucrarile de interventie pentru cresterca performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata,
termo-hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a
planseului peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la
parter) si lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru
incalzire si apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal
termic. :

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 15,113,190.18 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 13,484,973.99 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 552.71 lei/mp

Esalonarea investitiei ( INV / C+M ): 15,113,190.18 / 13,484,973.99]ei
AnulI: 15,113,190.18/ 13,484,973.99]ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 lum

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 352
Au bioc =24397.82 mp;
Anul construirii; 1970
Regim de inaltime: S+P+10
Presedinte de sedinta,

Cosmin Constantin Biarbilau

Pagldinl



ANEXA NR7LA HCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEVEFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Nitu Vasile nr. 28 bloc 36 scara 1,2

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LET INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 3,728,322.30 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 3,330,321.90 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 716.01 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 3,728,322.30 / 3,330,321.901ei
Anul I: 3,728,322.30 / 3,330,321.901ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE S1 YALORICE):

Nr. Apartamente: 72

Ay bloc =4651.20 mp;

Anul construirii: 1978
Regim de inaltime: S+P+8

Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Biarbiliu

Pagldinl



ANEXA NR § LAHCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICQ-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEL/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imohbil
Nitu Vasile nr. 46 bloc 4

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucran de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 3,273,274.83 lei,
din care

Constructii-montaj {(C + M): 2,922,167.77 lei
y INVESTITIA SPECIFICA: | 688.17 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 3,273,274.83 / 2,922,167.771ei
Anul I: 3,273,274.83/2,922,167.77lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 60

Au bloc =4246.277 mp;

Anul construirii: 1965
Regim de inaltime: S+P+4

Presedinte de sedinta,

Cosmin Constantin Barbilau

Pagldinl



ANEXA NR.9LAHCLS4mr. ..........

INDICATORI TEENICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imohil
Nitu Vasile nir. 36 bloc 1

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planscului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
Iucran de reparare/refacere a instalatiel de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a hucrarilor de interventie, 1,943,887.55 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 1,732,796.69 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 678.57 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 1,943,887.55 / 1,732,796.691¢i
Anul I: 1,943,887.55/1,732,796.69lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 40

Ay bloc =2553.60 mp;

Anul construirii: 1963
Regim de inaltime: S+P+4

Presedinte de sedint3,

Cosmin Constantin Barbiliu

Pag1din1l



ANEXA NR 10 LAHCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEL/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Nitu Vasile nr. 38-40 bloc 1

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALH INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIE]

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 2,715,475.01 lei,

din care

Constructii-montaj (C + M): 2,418,389.51 lei

| INVESTITIA SPECIFICA: | 558.03 lei/mp ]

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 2,715,475.01 / 2,418,389.51lei
Anul I: 2,715,475.01 /2,418,389.511ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 65

Ay _bloc =4333.82 mp;

Anul construirii: 1974
Regim de inaltime: S+P+10

Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Barbalau

Pagldinl



ANEXA NR. 11 LAHCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEL/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Nitu Vasile nr. 42 bloc 2 scara 1,2,3,4

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICT AT INVESTITIEI

INDICATORI YALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 3,917.486.59 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 3,498,287.65 lei
{ INVESTITIA SPECIFICA: | 684.97 lei/mp

Esalonarea investitiel { INV / C+M ): 3,917,486.59 / 3,498,287.65lei
Anul I: 3,917,486.59 / 3,498,287.65lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 80
Ay bloc =5107.20 mp;
Anul construirii: 1963
Regim de inaltime: S+P+4
Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Birbaliu

Pag1dinl



ANEXA NR. 12 LA HCLS4ar. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Nitu Vasile nr. 44 bloc 3 scara 1,2,3

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 3,197,952.60 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 2,854,210.39 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 672.17 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 3,197,952.60 / 2,854,210.391ei
Anul I: 3,197,952.60 /2,854,210.391ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 uri

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 am

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 60
Ay bloc =4246.27 mp;
Anul construirii: 1965
Regim de inaltime: S+P-+4
Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Barbiliu

Pagldinl



ANEXA NR 13 LAHCLS4qr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Nitu Vasile nr. 48 bloc 5

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 3,258,210.38 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 2,908,576.29 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 684.97 lei/mp

Esalonarea investitief (INV / C+M ): 3,258,210.38 / 2,908,576.29]¢i
Anul I: 3,258,210.38 / 2,908,576.291ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 60
Ay vloc =4246.27 mp;
Anul construirii: 1965
Regim de inaltime: S+P-+4
Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Barbaliu

Pagldin1l



ANEXA NR. 14 LAHCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEVEFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Oltenitei nr. 77 bloc G6

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

"PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 3,740,275.38 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 3,332,933.91 lei
( INVESTITIA SPECIFICA: | 552.71 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 3,740,275.38 / 3,332,933.91lei
Anul I: 3,740,275.38 / 3,332,933.911ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

S am

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 87

Ay bloc =6030.14 mp;

Anul construirii: 1970
Regim de inaltime: S+P+10

Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Biarbiliu

Pagldinl



ANEXA NR.I5LAHCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHUNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTELI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Olteniter nir. 79 bloc G7 Turn

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv tenmoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI Al INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 3,775,795.95 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 3,364,981.36 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 558.03 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 3,775,795.95 / 3,364,981.36lei
Anul I: 3,775,795.95 / 3,364,981.36lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 Tuni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 87
Ay ploc =6030.14 mp;
Anul construirii: 1970
Regim de inaltime: S+P+10
Presedinte de sedint,

Cosmin Constantin Biarbilau

Pagldinl



ANEXA NR. 16 LAHCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Oltenitei nr. 81 bloc 6

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LET INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 8,701,590.90 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 7,779,860.88 lei
| INVESTITIA SPECIFICA; | 709.13 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 8,701,590.90 / 7,779,860.881ei
Anul I: 8,701,590.90/7,779,860.88lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI ( IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 148

Au bloc=10971.01 mp;
Anul construirii: 1967
Regim de inaltime: S+P+8

Presedinte de sedint:,

Cosmin Constantin Barbilau

Pagldinl



ANEXA NR. 17 LAHCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEL/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Podarului nr. 2-4 bloc F1

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI Al INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, - 1,872,612.90 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 1,669,182.95 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 684.97 lei/mp

Esalonarea investitiei { INV / C+M ): 1,872,612.90 / 1,669,182.95]ei
Anul I: 1,872,612.90 / 1,669,182.95]ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 30

Ay bloc =2436.86 mp;

Anul construirii: 1969
Regim de inaltime: S+P+4

Presedinte de sedinga,

Cosmin Constantin Birbiliu

Pag1din1l



ANEXA NR 18 LAHCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEENICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Podarului nr. 6 bloc F3

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 935,246.82 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 830,691.52 lei

| INVESTITIA SPECIFICA: | 681.77 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 935,246.82 / 830,691.52lei
Anul I: 935,246.82 / 830,691.52lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI ( IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 15

Ay p10c =1218.43 mp;

Anul construirii: 1969
Regim de inaltime: S+P+4

Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Barbalau

Pagldinl



ANEXA NR. 19 LA HCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEL/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Raul Mara nr. 10 bloc M4

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI Al INVESTITIER

INDICATORI VALORICI (LE]I INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 1,054,104.73 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 937,041.33 lei

| INVESTITIA SPECIFICA: | 684.97 lei/mp

Esalonarea investitiei ( INV / C+M ): 1,054,104.73 / 937,041.33lei
AnulI: 1,054,104.73 /937,041.33lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 20

Ay bloc=1368.00 mp;

Anul construirii: 1970
Regim de inaltime: S+P+4

Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Barbaliau

Pagldinl



ANEXANR 20 LAHCLS4 nor. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTELEFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Raul Mara nr. 15 bloc M2

Lucrarile de interventie pentru cresterca performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 1,054,104.73 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 937,041.33 lei

| INVESTITIA SPECIFICA: | 684.97 lei/mp

Esalonarea investitiei ( INV / C+M ): 1,054,104.73 / 937,041.331ei
Anul I: 1,054,104.73 / 937,041.33lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 20

Ay bloc =1368.00 mp;

Anul construirii: 1969
Regim de inaltime: S+P+4

Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Biarbaliu

Pagldinil



ANEXA NR 21 LAHCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEL/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Tohani nr. 1 bloc 30 scara 1,2

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseuluj
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHENICO-ECONOMICI AI INVESTITIEE

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 4,496,894.58 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 4,008,935.25 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 560.68 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 4.496,894.58 / 4,008,935.25ei
Anul I: 4,496,894.58 / 4,008,935.25lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 Tuni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI ( IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 80

Au bloc =7150.08 mp;

Anul construirii: 1975
Regim de inaltime: S+P+10

Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Biarbaliau

Pagldinl



ANEXA NR 22 LAHCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil

Tohani nr. 3 bloc 31 scara 1,2

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopet (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 4,391,600.71 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 3,913,936.78 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 547.40 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 4,391,600.71 / 3,913,936.78lei
Anul I: 4,391,600.71/3,913,936.78lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 80

Ay ploc =7150.08 mp;

Anul construirii: 1975
Regim de inaltime: S+P+10

Presedinte de sedinta,

Cosmin Constantin Barbiliu

Pagldinl



ANEXANR.23 LAHCLS4r. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEVEFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Turnu Magurele nr. 19 bloc S1

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 32,479,496.68 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 29,055,476.28 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 710.51 lei/mp

Esalonarea investitiei ( INV / C+M ): 32,479,496.68 / 29,055,476.28ei
AnulI: 32,479,496.68 / 29,055,476.28lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 Tuni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 590

Au bloc =40894.08 mp;
Anul construirii: 1966
Regim de inaltime: S+P+9

Presedinte de sedinta,

Cosmin Constantin Barbiliu

Pag1din1l



ANEXA NR.24 LAHCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTELEFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Alexandru Obregia nr. 28A bloc II/31 scara A,B

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI YALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 3,516,344.43 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 3,132,390.21 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 542.08 lei/mp

Esalonarea investitiei ( INV / C+M ): 3,516,344.43 / 3,132,390.21]ei
AnulI: 3,516,344.43 /3,132,390.21lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 lunt

DURATA PERIOADE] DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI ( IN UNITATI FIZICE S1 VALORICE):

Nr. Apartamente: 86
Au ploc=5778.43 mp;
Anul construirii: 1978
Regim de inaltime: S+P+10
Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Birbaliau

Pagldinl



ANEXA NR. 25.LA HCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEENICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Tmobil
Emil Racovita nr. 2 bloc R18

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 4,057,478.59 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 3,621,997.16 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 653.21 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 4,057,478.59 / 3,621,997.16lei
Anul I: 4,057,478.59 /3,621,997.16lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 and

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 80
Au bloc =5544.96 mp;
Anul construirii: 1964
Regim de inaltime: S+P+9
Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Birbaliu

Pagldin1l



ANEXA NR.26 LAHCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Vatra Dornel nr. 7 bloc F4

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, terimo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea fotala a lucrarilor de interventie, 027,579.86 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 823,663.19 lei

| INVESTITIA SPECIFICA: | 665.77 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 927,579.86 / 823,663.19lei
Anul I: 927,579.86 / 823,663.191ei

URATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 am

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 15
Au ploc=1237.16 mp;
Anul construirii: 1970
Regim de inaltime: S+P+4
Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Birbiliu

Pag.1din1



ANEXA NR. 27 LAHCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTELI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Vatra Dornei nr, 9 bloc E4

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSILV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 2,090,275.32 lei,

din care _
Constructii-montaj (C + M): 1,863,573.80 lei

| INVESTITIA SPECIFICA: | 672.17 lei/mp ]

Esalonarea investitiei ( INV / C+M ): 2,090,275.32 / 1,863,573.801ei
Anul I: 2,090,275.32 / 1,863,573.801ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 40

Ay bloc =2772.48 mp;

Anul construirii: 1967
Regim de inaltime: S+P-+-4

Presedinte de sedinti,

Cosmin Constantin Barbalau

Pagldin1l



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI [Member of 190 Fedoration

.,

PRIMAR | N
z ’g‘* [
*APARATUL DE SPECIALITATE* ﬁ ;
B-dul Metalurgiei nr. 12-18, Grand Arena, etaj 1 CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
IS0 9007 - IS0 140
sector 4, Bucuresti HE GHEAS RO}

Tel. : +40-21-335.92.30 / Fax.: +40-21-337.07.90

LUL4
CONSILIUL LOCAL AL SECTORU
SECRETARIAT CONSILIUL LOCAL

e . G580 20

1ERE

EXPUNERE DE MOTIVE

Urmare a raportului de specialitate nr. P.9.3/106/10.12.2018 al Biroului Eficienta
Energeticdi — Directia Investitii si In vederea continuiri ,,Programului multianual privind
cresterea performantelor energetice a blocurilor de locuinte din Sectorul 4 al Municipiului
Bucuresti in perioada 2014-20307;

Tinédnd seama de prevederile art. 11 din Ordonanta de Urgentd a Guvernului 18/2009
privind cresterea performantei energetice a blocurilor de locuinte cu completirile si modificérile
ulterioare;

Prevederile art. 11 din Ordinul nr. 163/540/23/2009 din Norma metodologicd de aplicare
a Ordonantei de urgentd a Guvernului nr. 18/2009 privind cresterea performantei energetice a
blocurilor de locuinte cu completérile si modificirile ulterioare;

In conformitate cu art.44, alin. (1) din Legea nr.273/2006, privind Finantele Publice
Locale;

in conformitate cu prevederile art. 45 alin.(2) si art.81 alin.(2) liti) din Legea nr.
215/2001 a Administratiei Publice Locale;

Propunem spre dezbatere Consiliul Local al Sectorului 4 proiectul de hotdrédre privind
aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru un numdr de 27 blocuri de locuinfe incluse in
. Programul multianual privind cresterea performantelor energetice a blocurilor de locuinte din
Sectorul 4 al Municipiului Bucuregti in perioada 2014-2030".

- PRIMARIA SECTORULUY 4 - BUCURESTI -



SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Member of CISQ Federation

PRIMAR _
¢ ey
RIjR SIMTEX ul
*APARATUL DE SPECIALITATE* CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
B-dul Metalurgiei nr. 12-18, Granc! Arena, etaj 1, ggggg;%%%é‘;ﬁm
Sector 4, Bucuresti
Tel. : +40-21-335.92.30 / Fax.: +40-21-.337.07.90
CONSILIUL LOCAL AL SECTORL:.. -
DIRECTIA INVESTII II v SECRETARIAT CONSILIUL LOC/
BIROUL EFICIENTA ENERGETICA /
Nr.P.9.3/106/ 10.12.2018 INTRARE . 93% ///, /2.2
_-%E_ Nr.wvsm L L00. / ............. Q
RAPORT DE SPECIALITATE

Programul de reabilitare termicd a blocurilor de locuinte riméne unul dintre principalele
prioritdfi pe care autoritatea locala a Sectorului 4 si le-a propus a le realiza.

Ordonanta de Urgen{d nr. 18/2009 privind cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte modificérile si completarile ulterioare , stabileste lucrdrile de interventie pentru izolarea
termicd a blocurilor de locuinte construite dupi proiecte elaborate pana la 31 decembrie 2005,
ctapele necesare realizirii lucrdrilor, modul de finantare al acestora, precum si obligatiile si
raspunderile autorititilor administratiei publice g1 ale asociatiilor de proprietari.

Principalele obiective ale programului sunt: cresterea performantelor energetice a cladirilor,
reducerea facturilor de energie termicd, imbunitatirea conditiilor de viatid pentru parti importante
din populatie, imbunatitirea aspectului estetic al cladirilor, diminuarea efectelor schimbdrilor
chimatice, prin reducerea emisiilor de gaze cu efect de ser, cresterea independentei energetice, prin
reducerea consumului de combustibil utilizat la prepararea agentului termic pentru incilzire,
precum si ameliorarea aspectului urbanistic al sectorului.

Avénd in vedere cele expuse anterior, propunem Consiliului Local al Sectorului 4, proiectul de
hotirare privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru un numdir de 27 blocuri de
locuinte incluse in ,Programul multianual privind cresterea performantelor energetice a
blocurilor de locuinte din Sectorul 4 al Municipiului Bucuresti in perioada 2014-2030”, conform

anexelor 1-27 la prezentu] raport.

Tntocmit

Ana-Maria Stefan

- PRIMARIA SECTORULUY 4 - BUCURESTI - %7



ANEXANR 1 LA HCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEIEFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Gheorghe Ion nr. 9 bloc 102 scara 1

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 2,766,974.84 lei,
din care ‘

Constructii-montaj (C + M): 2,468,356.24 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 659.49 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 2,766,974.84 / 2,468,356.24lei
Anul I: 2,766,974.84 / 2,468,356.24lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni
DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 54

Ay bloc =3742.85 mp;

Anul construirii: 1981
Regim de inaltime: S+P-8

(7 — /é_ Pag1din1



ANEXANR2ILA HCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Gheorghe Ion nr. 9 bloc 102 scara 2

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopéi (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasel, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALIT INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI Al INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 2,793,030.68 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 2,491,864.39 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 665.77 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 2,793,030.68 / 2,491,864.39]ei
Anul I: 2,793,030.68 / 2,491,864.39]ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 54

Au bloc =3742.85 mp;

Anul construirii: 1981
Regim de inaltime: S+P+8

Pagl1dinil




ANEXANR3LAHCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTELI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Izvorul Rece nr. 3 bloc S14 scara A

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasel, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI Al INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 4,805,498.08 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 4,283,364.48 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 547.40 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 4,805,498.08 / 4,283,364.48lei
Anul I: 4,805,498.08 / 4,283,364.48lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 Tuni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI ( IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 132
Auﬁbloc =7824.96 mp,

Anul construirii: 1977
Regim de inaltime: S+P+10

Pagldinl



ANEXANR4LAHCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEVIEFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil

Izvorul Rece nr. 3 bloc S14 scara B

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in 1zolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, - 4,805,498.08 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 4,283,364.48 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 547.40 lei/mp

Esalonarea investitiei ( INV / C+M ): 4,805,498.08 / 4,283,364.48lei
Anul I: 4,805,498.08 / 4,283,364.48lei

URATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 132

A bloc =7824.96 mp;

Anul construirii: 1977
Regim de inaltime: S+P+10

O~ Z"M Pag1din1



ANEXA NR. 5 LAHCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTELEFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Luica nr. 45 bloc III/VII

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) st
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI YALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 6.415,197.02 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 5,721,282.58 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 558.03 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 6,415,197.02 / 5,721,282.58lei
AnulI: 6,415,197.02/5,721,282.58]ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 Tuni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 158

Ay p10c=10252.70 mp;

Anul construirii: 1980
Regim de inaltime: S+P+10

;_ o {% Pagldinl



ANEXANR 6 LAHCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Moldovita nr. 16 bloc M2D9%/1

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata,
termo-hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a
planseului peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la
parter) si lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru
mncalzire $1 apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal
termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI Al INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 15,113,190.18 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 13,484,973.99 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 552.71 lei/mp

Esalonarea investitiei ( INV/C+M ): 15,113,190.18 / 13,484,973.9%1ei
Anul I: 15,113,190.18 / 13,484,973.99]ei "

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI ( IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 352

Au bloc =24397.82 mp;

Anul construirii: 1970
Regim de inaltime: S+P+10

Pagldini




ANEXA NR 7 LA HCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTELIEFICIENTE] ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Nitu Vasile nr. 28 bloc 36 scara 1,2

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locunte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 3,728,322.30 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 3,330,321.90 lei
[ INVESTITIA SPECIFICA: | 716.01 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 3,728,322.30/ 3,330,321.90lei
Anul I: 3,728,322.30/ 3,330,321.90]ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ant

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 72

Ay bioe =4651.20 mp;

Anul construirii: 1978
Regim de inaltime: S+P+§

Pagldinil




ANEXA NR 8 LA HCLS4 r. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEVEFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Nitit Vasile nr. 46 bloc 4

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseulul
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucran de reparare/refacere a instalatiel de distributie a agentului termic pentru incalzire s1
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 3,273,274.83 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 2,922,167.77 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 688.17 lei/mp

Esalonarea investitiei ( INV / C+M ): 3,273,274.83 / 2,922,167.77lei
Anul I: 3,273,274.83 /2,922,167.771ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 60

Ay ploc =4246.27 mp;

Anul construirii: 1965
Regim de inaltime: S+P+4

C (/ Pag1din1



ANEXANR.9 LA HCLS4 nr. .....

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE

LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Nitu Vasile nr. 36 bloc 1

Lucranle de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si

apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 1,943,887.55 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 1,732,796.69 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 678.57 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 1,943,887.55 / 1,732,796.69lei
AnulI: 1,943,887.55/1,732,796.691ei

DURATA DE REALIZARE (LUND:
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ami

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 40

Ay bloc =2553.60 mp;

Anul construirii: 1963
Regim de inaltime: S+P+4

;W/M
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ANEXANR 10 LA HCLS4 nr. ..........

INDICATOQRI TEHNICQ-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEL/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LLOCUINTE DIN SECTORUL 4”

TImaobil
Nitu Vasile nr. 38-40 bloc 1

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

.PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LET INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 2,715,475.01 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 2,418,389.51 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 558.03 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 2,715,475.01 / 2,418,389.51lei
Anul I: 2,715,475.01 / 2,418,389.51lei

- DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI]I DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE S1 VALORICE):

Nr. Apartamente: 65

Ay bloc =4333.82 mp;

Anul construirii: 1974
Regim de inaltime: S+P+10

Pag1dinl



ANEXA NR. 11 LAHCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Nitu Vasile nr. 42 bloc 2 scara 1,2,3,4

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 3,917,486.59 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 3,498,287.65 lei
\ INVESTITIA SPECIFICA: | | 684.97 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 3,917,486.59 / 3,498,287.65lei
AnulI: 3,917,486.59 / 3,498,287.65]ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni
DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 80

Ay bloc =5107.20 mp;

Anul construirii: 1963
Regim de inaltime: S+P+4
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ANEXA NR. 12 LA HCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICOQ-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Nitu Vasile nr. 44 bloc 3 scara 1,2,3

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEL

INDICATORI VALORICI (LEF INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 3,197,952.60 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 2,854,210.39 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 672.17 lei/mp

Esalonarea investitiei (INVY / C+M ): 3,197,952.60 / 2,854,210.39]ei
Anul I: 3,197.952.60 /2,854,210.39%1ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 Tuni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE S1 VALORICE):

Nr. Apartamente: 60
Auﬁbloc =4246.27 mp;

Anul construirii: 1965
Regim de inaltime: S+P+4

Pagldinil
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ANEXANR13LAHCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEVEFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Nitu Vasile nr. 48 bloc 5

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucran de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI YALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 3,258,210.38 lei,

din care

Constructii-montaj (C + M): 2,908,576.29 lei

[ INVESTITIA SPECIFICA: | 684.97 lei/mp B

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 3,258,210.38 / 2,908,576.291ei
Anul I: 3,258,210.38/2,908,576.291ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 60

Ay vloc =4246.27 mp;

Anul construirii: 1965
Regim de inaltime: S+P+4

Pagldinl




ANEXA NR. 14 LA HCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICQ-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEL/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Oltenitei nr. 77 bloc G6

Lucrarile de interventie pentru cresterca performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopel (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEENICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 3,740,275.38 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 3,332,933.91 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 552.71 lei/mp

Esalonarea investitiei ( INV / C+M ): 3,740,275.38 / 3,332,933.91lei
Anul I: 3,740,275.38 / 3,332,933.91]ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 fum

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI ( IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 87

Ay blec =6030.14 mp;

Anul construirii: 1970
Regim de inaltime: S+P+10

Pagldinil




ANEXA NR. 15 LAHCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTELEFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Oltenitei nr. 79 bloc G7 Turn

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI Al INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 3,775,795.95 lei,
din care '

Constructii-montaj (C + M): 3,364,981.36 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 558.03 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 3,775,795.95 / 3,364,981.36lei
Anul I: 3,775,795.95 / 3,364,981.36]ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 Tuni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI ( IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 87

Ay bloc =6030.14 mp;

Anul construirii: 1970
Regim de inaltime: S+P+10

' Pag 1din1
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ANEXANR. 16 LAHCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Oltenitei nr. 81 bloc 6

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul 1n care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucran de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 8,701,590.90 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 7,779,8060.88 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 709.13 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 8,701,590.90 / 7,779,860.88lei
Anul I: 8,701,590.90 / 7,779,860.88lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 148

Ay bloc=10971.01 mp;
Anul construirii: 1967
Regim de inaltime: S+P+8
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ANEXA NR. 17 LAHCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTELEFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Podarului nr. 2-4 bloc F1

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 1,872,612.90 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 1,669,182.95 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 684.97 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 1,872,612.90 / 1,669,182.95]ei
AnulI: 1,872,612.90/1,669,182.95lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ant

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 30

Ay vloc =2436.86 mp;

Anul construirii: 1969
Regim de inaltime: S+P+4
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ANEXA NR 18 LA HCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Podarului nr. 6 bloc F3

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICIT AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 935,246.82 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 830,691.52 lei

| INVESTITIA SPECIFICA: | 681.77 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 935,246.82 / 830,691.52lei
Anul I: 935,246.82 / 830,691.52]ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 Juni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 15

Au bloc=1218.43 mp;

Anul construirii: 1969
Regim de inaltime: S+P+4
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ANEXANR. 19 LAHCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEVEFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobl
Raul Mara nr. 10 bloc M4

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 1,054,104.73 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 937,041.33 lei

[ INVESTITIA SPECIFICA: | 684.97 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 1,054,104.73 / 937,041.331ei
Anul I: 1,054,104.73 / 937,041.33lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 Tuni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:
5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 20

Ay bloc =1368.00 mp;

Anul construirii: 1970
Regim de inaltime: S+P+4

Pag1ldinl




ANEXANR 20 LA HCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEENICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4>

Imobil
Raul Mara nr. 15 bloc M2

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 1,054,104.73 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 937,041.33 lei

| INVESTITIA SPECIFICA: | 684.97 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 1,054,104.73 / 937,041.33lei
Anul I: 1,054,104.73 / 937,041.33lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 20

Ay bloe =1368.00 mp;

Anul construirii: 1969
Regim de inaltime: S+P+4
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ANEXA NR 21 LA HCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Tohani nr. 1 bloc 30 scara 1,2

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 4,496,894.58 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 4,008,935.25 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 560.68 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 4,496,894.58 / 4,008,935.25lei
Anul I: 4,496,894.58 / 4,008,935.25]ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 Tuni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 80

Ay vioc =7150.08 mp;

Anul construirii: 1975
Regim de inaltime: S+P+10

Pagldini




ANEXANR22LAHCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTE] ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4”

Imobil
Tohani nr. 3 bloc 31 scara 1,2

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 4,391,600.71 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 3,913,936.78 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 547.40 lei/mp

Esalonarea investitiei ( INV / C+M ): 4,391,600.71 / 3,913,936.78lei
Anul I: 4,391,600.71 /3,913,936.78lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 80
Au_bloc =7150.08 mp;

Anul construirii: 1975
Regim de inaltime: S+P+10

/QW! Pag 1 din 1



ANEXA NR. 23 LA HCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTELI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Turnu Magurele nr. 19 bloc S1

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 32,479,496.68 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 29,055,476.28 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 710.51 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 32,479,496.68 / 29,055,476.28lei
Anul I: 32,479,496.68 / 29,055,476.28lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 590
Au_bloc =40894.08 mp;
Anul construirii: 1966
Regim de inaltime: S+P+9
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ANEXA NR. 24 LA HCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEL/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Alexandru Obregia nr. 28A bloc I1/31 scara A,B

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in 1zolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul-de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 3,516,344.43 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 3,132,390.21 lei
[ INVESTITIA SPECIFICA: | 542.08 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 3,516,344.43 / 3,132,390.21lei
Anul I: 3,516,344.43 / 3,132,390.21]ei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 86

Ay bloc =5778.43 mp;

Anul construirii: 1978
Regim de inaltime: S+P+10

Pag1ldini




ANEXANR. 25 LA HCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOCMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTELIEFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Emil Racovita nr. 2 bloc R18

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de

locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-

- hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului

peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si

lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic,

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTITIEI

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 4,057,478.59 lei,
din care

Constructii-montaj {C + M): 3,621,997.16 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 653.21 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 4,057,478.59 / 3,621,997.16lei
Anul I: 4,057,478.59 /3,621,997.16lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 80

Ay bloc =5544.96 mp;

Anul construirii: 1964
Regim de inaltime: S+P+9
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ANEXA NR. 26 LA HCLS4 nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEVEFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LOCUINTE DIN SECTORUL 4~

Imobil
Vatra Dornei nr. 7 bloc F4

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributie a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI Al INVESTITIEL

INDICATORI VALORICI (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 927,579.86 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 823,663.19 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 665.77 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 927,579.86 / 823,663.191ei
AnulI: 927,579.86 / 823,663.19lei

URATA DE REALIZARE (L.UNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ani

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 15

Ay bloe=1237.16 mp;

Anul construirii: 1970
Regim de inaltime: S+P+4
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ANEXANR.27LAHCLS4nr. ..........

INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI
Privind

“CRESTEREA PERFORMANTEI/EFICIENTEI ENERGETICE LA BLOCURILE DE
LLOCUINTE DIN SECTORUL 4”

TImobil
Vatra Dornei nr. 9 bloc E4

Lucrarile de interventie pentru cresterea performantei energetice a blocurilor de
locuinte constau, in general, in izolarea termica a anvelopei (parte opaca, parte vitrata, termo-
hidroizolarea terasei, respectiv termoizolarea planseului peste ultimul nivel si a planseului
peste subsol in cazul in care sunt prevazute prin proiectul initial apartamente la parter) si
lucrari de reparare/refacere a instalatiei de distributic a agentului termic pentru incalzire si
apa calda menajera intre punctul de racord si planseul peste subsol/ canal termic.

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI Al INVESTITIEI

INDICATORI VALORICT (LEI INCLUSIV TVA):

Valoarea totala a lucrarilor de interventie, 2,090,275.32 lei,
din care

Constructii-montaj (C + M): 1,863,573.80 lei
| INVESTITIA SPECIFICA: | 672.17 lei/mp

Esalonarea investitiei (INV / C+M ): 2,090,275.32 / 1,863,573.80lei
Anul I: 2,090,275.32 / 1,863,573.80lei

DURATA DE REALIZARE (LUNI):
4 luni

DURATA PERIOADEI DE GARANTIE A LUCRARILOR DE INTERVENTIE:

5 ant

CAPACITATI (IN UNITATI FIZICE SI VALORICE):

Nr. Apartamente: 40

Ay bloc =2772.48 mp;

Anul construinii: 1967
Regim de inaltime: S+P+4
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